

Naše zn. 13339/2022-SŽ-OŘ UNL-OVZ
Listů/příloh 1/0

Vyřizuje Radka Harvanová, DiS.
Telefon +420 972 424 433
E-mail HarvanovaR@spravazeleznic.cz
Datum 13. července 2022

<https://zakazky.spravazeleznic.cz/>

Informace č. 6 (vysvětlení) k VZ 65022031 „Ústí nad Labem ADM Vojtěšská – oprava (obvodový plášť)“

Správa železnic, státní organizace se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384, organizační jednotka Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem vydává dodatečnou informaci č. 6 k Zadávací dokumentaci (č. j.: 10124/2022-SŽ-OŘ UNL-OVZ ze dne 21. 06. 2022) na základě obdržených žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace ze strany dodavatele:

Dotaz č. 17 ze dne 12. 07. 2022

Hromosvod

Swody č. 5 a č.6 jsou umístěny na veřejném prostranství - parkovišti. Domníváme se, že by se na tyto swody měly uplatnit ustanovení kap. 7 ČSN EN 62305-1 a kap. 8 ČSN EN 62305-3 - Ochranná opatření před úrazem osob... V TZ hromosvodu není přímo uveden požadavek výstavby systému ochrana před bleskem podle ČSN EN 62305-1 až -4, ale na výkrese je toto výslovně uvedeno. Předložená dokumentace tomu neodpovídá. Prosíme o doplnění.

S odkazem na odpověď zadavatele na dotaz č. 9 - je nutné specifikovat ochranu před bleskem u anténích stožárů a kotevních lan a do VV doplnit potřebný materiál a montážní položky.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 17

Ve výkrese hromosvodu je chybně uvedena specifikace požadované normy ČSN EN 623005, budovaný hromosvod bude odpovídat normě ČSN 34 1390, jejíž dodržení je požadováno v technické zprávě PD hromosvodu.

Dotaz č. 18 ze dne 12. 07. 2022

Dále na fasádě hlavního objektu je VZT potrubí, které se po demontáži navrací zpět - pro tento případ platí požadavek specifikace jako u anténích stožárů?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 18

Ano, platí požadavek na specifikaci jako u anténích stožárů.

Dotaz č. 19 ze dne 12. 07. 2022

Ve VV chybí montážní krabice do zateplení pro osazení demontovaných kamer, elektroinstalačních přístrojů a svítidel. Doplní zadavatel do VV?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 19

Montážní krabice je součástí položky montáže příslušné kamery, přístroje nebo svítidla. Proto prosím zahrňte jejich ocenění v rámci těchto položek.

Dotaz č. 20 ze dne 12. 07. 2022

Z výkresů nevyplývá v podstatě žádná kabeláž /ve VV kabely nejsou/, ale PBŘS str.4 odst. pod UPOZORNĚNÍM uvádí výměnu elektroinstalace... Prosíme zadavatele o doplnění požadavků na kabeláž.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 20

PBŘ se chybně odkazuje na výměnu elektroinstalace v 5.NP, tu PD neobsahuje a v rámci realizace s ní počítáno není.

Dotaz č. 21 ze dne 12. 07. 2022

Reagujeme na odpověď zadavatele na dotaz č. 11 - opravdu se jedná pouze o zvonky nebo má zadavatel na mysli domácí telefony? Podle znění položky 74231000R se jedná o domácí telefony a to znamená odpovídající tablo, kompatibilní se stávajícím systémem nebo kompletní výměnu. Prosíme o vyjasnění, příp. doplnění.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 21

V objektu existuje stávající systém. V rámci stavby bude vyměněno zvonkové tablo a napojeno na stávající rozvod.

Děkujeme za pochopení

.....
Tomáš Helcl, DiS
vedoucí odboru veřejných zakázek

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Správa železnic, státní organizace